АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.05.2016 г.             №33 -р

 О создании контрактной службы.

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и Положением «О контрактной службе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Виткуловской сельской
администрации Сосновского муниципального района», утвержденного распоряжением
Виткуловской сельской администрации от 12.12.2013 г. № 175-р:

1. Создать контрактную службу в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд администрации Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района в составе:

Руководитель контрактной службы:

Чуркина Ирина Викторовна - специалист 1 категории администрации Виткуловского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Сотрудник контрактной службы:

Тихонова Светлана Николаевна – специалист по земле администрации
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

 2. Распоряжение Виткуловской сельской администрации муниципального

образования Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 12.12.2013 года № 175-р, считать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Распоряжение вступает в силу с 1 мая 2016 года.

Глава местного самоуправления       Ю.Л.Кузнецов.

С распоряжением согласны:
Чуркина И.В._____________________
Тихонова С.Н.____________________